

NÆSTVED PAVA CENTER ApS

Tekstilbuen 5
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

**Kristine Hjortsballe
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NÆSTVED PAVA CENTER ApS
Tekstilbuen 5
4700 Næstved

CVR-nr: 33786131
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drift af PAVA Center samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 37. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Som følge af tidligere års underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Direktionen har de seneste år stillet sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet, og erklærer at den fortsat stilles til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		542.624	905.484
Personaleomkostninger	1	-384.463	-361.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.054	-80.496
Resultat af ordinær primær drift		56.107	463.041
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		21.955	-3.888
Ordinært resultat før skat		78.062	459.153
Skat af årets resultat	2	-41.209	0
Årets resultat		36.853	459.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.853	459.153
I alt		36.853	459.153

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	6.458
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	6.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.500	173.096
Materielle anlægsaktiver i alt		77.500	173.096
Deposita		88.500	88.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.500	88.500
Anlægsaktiver i alt		166.000	268.054
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.839	0
Udskudte skatteaktiver		273.430	314.639
Andre tilgodehavender		32.252	0
Tilgodehavender i alt		375.521	314.639
Likvide beholdninger		180.007	101.885
Omsætningsaktiver i alt		580.528	441.524
Aktiver i alt		746.528	709.578

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-974.408	-1.008.141
Egenkapital i alt		-894.408	-928.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.941	257.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.300	263.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		919.695	1.117.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.640.936	1.637.719
Gældsforpligtelser i alt		1.640.936	1.637.719
Passiver i alt		746.528	709.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-380.171	-348.850
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.292	-13.097
	-384.483	-361.947

Der har i gennemsnit været 2 beskæftigede i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-41.209	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-41.209	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med Pava Produkter A/S, hvoraf det fremgår at der er 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen vil ikke understige kr. 197.000.